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………………………………………………… 

podpis pracovníka 

Předmět 
kontroly 

Kontrolní dotaz Odpověď Komentář 
ANO NE 

Základní 
kontrola 

Probíhaly v daném měsíci 
práce na výstupu? 

☒ ☒ Leden – únor 2018 

Obsahová 
kontrola 

Jaké činnosti byly v daném měsíci 
konkrétně realizovány pro naplnění 
výstupu projektu? 

  • Tvorba osnovy předmětu (sylab, prezentace, blok v  Moodle) 
 

• Téma 1:  Introducing to Accounting (study text, prezentace, 
blok v Moodle) 

 
 

Z kolika procent je výstup nyní splněn? 18 % Téma/Činnost Kontrolní jednotka % plnění 
Tvorba osnovy 
předmětu: 
• Sylab 
• Prezentace 
• Moodle 
 

 
 

2,5 stran 
1 x 
1 x  

 
 

1,8 
2 
2 

Téma 1:  Introducing 
to Accounting: 
• Study text  
• Prezentace 
• Moodle 
 

 
 

11 stran 
1 x  
1 x 

 
 

8,2 
2 
2 

CELKEM 18 
 
 

Vyskytují se další informace, které je 
nutné sdělit pro naplnění výstupu 
projektu? 

☒ ☒ • Postup pro proofreading 
• Nákupy literatury 
 

Doložení 
výstupu 

Byla do IS MOODLE nahrána aktuální 
rozpracovaná elektronická verze 
výstupu? 

☒ ☐  


